
WÓJT GMINY
WILKOWICE

MG.7123. 17.2025
MG.ZD.006.2025

ZARZĄDZENIE NR 153/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 05 września 2025 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy
Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2025, póz. 1153), art. 13 ust. l, art. 25 ust. l i art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024, póz. 1145 ze zm. ) w związku z Uchwałą Nr
LXIII/5 64/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Wilkowice oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dhiższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,

Zarządzam, co następuje:

§1.
Przeznaczyć do oddania na czas oznaczony w dzierżawę nieruchomości stanowiące własność Gminy
Wilkowice, położone w jednostce ewidencyjnej Wilkowice, obrębie Wilkowice, przy ul. Wilkowskiej
51, oznaczone j ako:
a) działka o numerze ewidencyjnym 5504/1 o pow. 1,4924 ha oraz część działki o numerze

ewidencyjnym 5505/3 o pow. 0, 1458 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku - Białej Wydział VII
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BBlB/xxxxxxxx/x,

b) działki o numerach ewidencyjnych 3628/20 o pow. 0, 1030 ha i 3628/21 o pow. 0, 0068 ha, dla
której Sąd Rejonowy w Bielsku - Białej Wydział VII Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą BBlB/xxxxxxxx/x.

§2.
Podać do publicznej wiadomości wykaz niemchomości stanowiących własność Gminy Wilkowice
przeznaczonych do oddania w dzierżawę poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy Wilkowice przy ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, informację
o wywieszeniu tego wykazu poprzez ogłoszenie w prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Wilkowicach a także na stronie intemetowej tut. Urzędu. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do
oddania w dzierżawę stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Mienia gminnego.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup Wójta

. mgrSła\v ir Filii 'k
Z.-C to


